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CASTRÉN-SUKU r.y.

Castrén-suku r.y:n toimintakertomus 7.10.2000-11.6.2005

 

SUKUNEUVOSTO

Sukuneuvostoon valittiin 7.10.2000 Helsingissä Ostrobotnialla pidetyssä 
sskukokouksessa seuraavat sukuyhdistyksen jäsenet (nimen jälkeen sukuhaaran 
numero):

Puheenjohtaja Paavo Sakari Casatrén sukutoimikunnan jäsen I
Varapuheenjohtaja Jaakko Johannes Castrén sukutoimikunnan jäsen IV
Sihteeri Marja Tuulikki Castrén sukutoimikunnan jäsen I
Jäsen Anna-Maija Castrén III
Jäsen Hannu Markku Castrén I
Jäsen Harry Kaarlo Olavi Castrén I
Jäsen Heikki Kalevi Castrén III
Jäsen Janne Andrei Castrén I
Jäsen Kari Yrjö Alarik Castrén I
Jäsen Maaret Kaarina Castrén I
Jäsen Marja Eeva Castrén II
Jäsen Merja Kaarina Castrén IV

Sukuneuvosto on kokoontunut 11 kertaa, sukukokouksen lähestyessä kiihtyvällä 
tahdilla. Sukuneuvosto on väliaikaisesti päättänyt, että jäsenet saavat käyttää suvun 
vaakunaa maksamalla sukuyhdistyksen tilille 20 euroa kutakin käyttötarkoitusta 
kohden. Sukukokous päättänee lopullisesti tästä asiasta.

TALOUS

Yhdistyksen taloudenhoitajana on toiminut sihteeri. Kirjanpidon on hoitanut Jarmo 
Castrén. Varainhankintamuotona ovat olleet pienet myyntituotot mm. sukukalenterista. 
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Toimintakertomus 2000-2005

Yhdistys siirtyi tilikauden 2000-2004 aikana euron käyttöön ja nyt julkaistava 
tilinpäätös on kokonaisuudessaan euroissa. Yhdistyksen jäsenmaksu on ollut aikuisilta 
34 euroa ja opiskelijoilta 17 euroa. Edellisen sukukokouksen päätöksellä 
jäsenmakssusta ei ole lähetetty erillistä laskua tai muistutusta, joten monilta jäsenmaksu 
on unohtunut. Asia kuitenkin korjaantuu 1.1.2005 alkaneella tilikaudella. Sukuneuvosto 
ehdottaa kokoukselle, että tilikauden 2004 alijäämä 247,30 euroa siirretään voitto/tappio 
tilille.

KOTISIVU

Jaakko Castrén on pitänyt huolta suvun kotisivuista, jolle Paavo Castrén on hankkinut 
entistä kätevämmäön osoitteen <www.castren.net>. Kotisivuilla on tiedotettu 
sukukokousvakmisteluista ja muista kiinnostavista aiheista, esim sukuyhdistykselle eri 
tahoilta tulleista tiedusteluista. Kotisivuilla on myös nähtävissä suvun vaakuna ja 
Sääksmäen Linnaisten kylää 1600-luvulla esittävä kartta.

OSOITEREKISTERI

Kari Castrén on uusinut sukuyhdistyksen jäsenten osoiterekisterin niin että jokaisella 
jäsenellä on nyt oma järjestysnumeronsa. Tämä tulee poistamaan sekaannukset samojen 
etunimien kohdalla. Sukuneuvoston jäsenet ovat pyrkineet ottamaan selvää oman 
sukuhaaransa osoitteista ja muutoksista. Toivotaan edelleen, että yhdistyksen jäsenet 
ilmoittaisivat sihteerille osoitteen muutokset ja perhetapahtumat, jotta nyt kuntoon 
saatettu reksiteri pysyisi ajan tasalla.

SUVUN HENKILÖHISTORIA

Tämän kauden huomattavin hanke on ollut sukukokouksessa pidettyjen esitelmien ja 
muiden suvun jäseniä koskevien artikkelien kokoaminen kirjaksi, jonka näytekappale 
on esillä sukukokouksessa. Teosta painetaan ennakkotilausten mukaisesti. Tähän 
työhön ovat osallistuneet jokseenkin kaikki sukuneuvoston jäsenet ja muutamat 
ulkopuolisetkin suvun jäsenet. Teokseen on saatu maamme historiankin kannalta 
kiinnostavaa ennen yleisesti tuntematonta ainesta- Sukuneuvosto esittää kiitoksensa 
niille suvun jäsenille, jotka ovat laatineet tai lähettäneet aineistoa teosta varten. 
Keruutyötä on tarkoitus jatkaa.
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